CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 201_
ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO KẾT QUẢ XÉT THĂNG HẠNG
Kính gửi: Hội đồng xét thăng hạng CDNN giáo viên mầm non,tiểu học từ hạng IV lên hạng III năm 2018
Họ và tên:
Nam/Nữ:

Ngày tháng năm sinh:

Chức vụ/Chức danh:

Đơn vị công tác:

Đơn vị chủ quản:

Tôi đã đăng ký xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng IV lên hạng III năm 2018 do Hội đồng xét thăng hạng tổ chức, kết quả như sau:
	Tiêu chuẩn 1
	Tiêu chuẩn 2
	Tiêu chuẩn 3
	Tổng điểm

Nay tôi làm đơn này đề nghị chấm phúc khảo hồ sơ tại:
· Tiêu chuẩn 1

· Tiêu chuẩn 2

· Tiêu chuẩn 3

Kính đề nghị Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng IV lên hạng III xem xét chấm phúc khảo cho tôi./.

Kính đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)